

KAD SAULĖ NESIKANDŽIOTŲ

Nesvarbu, kad dar nesikaitinate paplūdimyje ar basa nebraidote po laukus, apsaugos reikia ir į darbą žygiuojančiai karjeristei.

Pavojingiausias laikas saulės vonioms – nuo 10 valandos ryto iki 15 valandos popiet. Ketinantiems nepaisyti gydytojų nurodymo šiuo laiku vengti tiesioginės saulės spindulių reikia būti ypač budriems, naudoti stiprius apsauginius kremus nuo saulės ir deginantis nepamiršti galimos ri-

zikos susirgti įvairiomis odos ligomis.

Raidžių junginiu SPF turėtų būti pažymėtas ne tik apsauginis, bet ir jūsų dienišnis kremas ar kreminė pudra.

SPF skaičius nurodo, kaip ilgai galima būti saulėje. Pavyzdžiui, jei SPF 15, skaičių 15 reikėtų padauginti iš 10 (per tiek minučių oda

pradeda raudonuoti), vadinasi, gana saugiai saulėje galima būti apie 150 minučių, nors rekomenduojama priemonę pakartotinai tepti kas pusvalandį. Kuo didesnis faktorius, tuo didesnė filtrų koncentracija apsaugos preparate, taip pat ir koncentracija tų filtrų, kurie vienu metu saugo nuo UVA ir UVB. Paprastai kremai, kurių SPF faktorius aukštas, sėkmingiau saugo taip pat nuo UVA. Ultravioletinių spindulių žalą oda įsimesna, „taupo“. Tad kuo mažiau ji sukaups blogos patirties, kuo mažiau patirsite pikty saulės vonių, tuo gražesnės ir sveikesnės būsite ateityje. **R**

„**Dr. Rimpler SPF**“ apsaugos nuo saulės kremai, pagaminti pagal naujausias technologijas ir patentuotas formules derinant cheminius ir fizinius filtrus, maksimaliai apsaugo odą nuo plataus spektro UVA ir UVB saulės spindulių nesukeldami alerginės reakcijos. Priemonės tinka net jauriai kūdikių odai. Unikali užpatentuota kremų savybė: ištepęs odą apsauginiu kremu prie jos nelimpa smėlis ir dulkės. Unikali ir saugios „**Dr. Rimpler Sun**“ kosmetikos priemonės, pradedančios išlaikyti nuostatų idėgį, odos jaunystę ir grožį, dabar www.medikatus.lt su nuolaidomis iki 30 proc. Platintoja Lietuvoje – bendrovė „**Medikatus**“, K.Donelaičio g. 40, Kaunas. www.medikatus.lt Tel. +370 614 66 011



„**UV-Defence**“ – tai stipri (SPF 50+) ir patikima apsauga nuo hiperpigmentacijos bei UVA ir UVB spindulių. Ką tik po grožio procedūros? Važiuojate atostogauti, iškylaujate gamtoje ar tiesiog išėjote į balkoną įkvėpti gryno oro? Po ranka turėkite „**UV-Defence**“. Estetinės medicinos ekspertų „**Laboratoires Filorga**“ apsauginis kremas ne tik apsaugos veidą nuo naujų tamsių dėmių susidarymo, bet ir veiksmingai koreguos jau esančias. Sakykite, ar paprastas kremas nuo saulės tai gali?

Įsigyti galima salonuose „**Kristiana**“, Eurovaistinėse ir www.filorga.lt



Apsauginis „**Lancaster**“ purškalas „**Sun Beauty**“ apgaubia plaukus savo neriebiam šilkinė tekstūra. Naudojimas: purškite ant sausų arba šlapių plaukų galiukų prieš saulės vonias ir po jų. Naudokite purškala kaip ir kitas saulės priežiūros priemones, t.y. purškite priemonę kas kelias valandas. Poveikis: apsaugo nuo saulės, druskos, chloro poveikio (93 proc.), atgaivina (93 proc.), plaukai padengiami šilku (95 proc.) ir atrodo gražiau (88 proc.). Kaina – 25,98 Eur. Pardavimo vieta: „**Kristiana**“.



Gydytoja dermatologė iš Vokietijos **Christine Schrammek** dar 1967 metais sukūrė pirmąjį pasaulyje BB kremą. Beveik per 60 metų jos kompanija labai išplėtė priemonių spektrą, o šiandien pristatomas inovatyvus produktas – **BB fluidas** su apsauga nuo kenksmingų UV saulės spindulių (apsaugos faktorius SPF 15). Tai dekoratyvinei kosmetikai būdingų ir apsaugos nuo kenksmingų saulės UVA ir UVB spindulių savybių derinys. Prisitaikantys pigmentai ir specifinė priemonės formulė optiškai išlygina odos nelygumus ir paslepia kitokius trūkumus. Oda atrodo lygi, natūrali ir švelni. Priemonė saugo odą nuo kenksmingų saulės spindulių ir stabdo pirmalaikį odos senėjimą. Odos tolerancija produktui patikrinta dermatologiškai. Produktas be parabenu ir mineralinių alyvų. Išsamesnė informacija apie priemonę, išsigijimo galimybes ir informacija apie kitus kompanijos produktus: www.schrammek.lt